
0,99
1 kg = 9,89 €

SUPER CENA

ZIPSER  
PÁRKY*

•	cena za 100 g

*Tovar je dostupný len v predajniach s obslužným úsekom. Fotky pri produktoch sú ilustračné.

0,45
100 g = 0,82 €

SUPER CENA

LA LORRAINE DONUT
•	čokoláda, jahoda, s drvenými cukríkmi
•	cena za 1 ks (55 - 57 g)

Ten správny sused

www.mojobchod.skPonuka platí: 8. 1. - 18. 1. 2024 Nájdete nás na

Nový rok plný radosti

CITRÓNY
•	cena za 500 g

ZVOLENSKÝ 
JOGURT
•	smotanový
•	viac druhov
•	cena za 145 g

50 G

ZA NÁKUP BEBE DOBRÉ RÁNO

8×
Akcia platí od 8. 1. 2024 do 18. 1. 2024 alebo do vydania zásob batôžkov.

získAj
sŤAhovací batoh

0,99
100 g = 0,20 €

0,45
100 g = 0,31 €

NOVÝ
DIZAJN

OPAVIA  
BEBE  
DOBRÉ  
RÁNO
•	sušienky
•	viac druhov
•	cena za 50 g

0,45
100 g = 0,90 €

SUPER CENA

JAR
•	prostriedok na ručné 

umývanie riadu
•	viac druhov 
•	cena za 900 ml

2,79
100 ml = 0,31 €

SUPER CENA



*Tovar je dostupný len v predajniach s obslužným úsekom. Fotky pri produktoch sú ilustračné.

MRAZENÉ

1,85

RYŽA
•	guľatozrnná
•	cena za 1 kg

3,19

PIROHY
•	zemiakovo -  

bryndzové
•	cena za 1kg

1,19

ŠUNKA 
ŠPECIÁL 
SHAVED
•	obsah mäsa 92 %
•	cena za 100 g

MALOKARPATSKÁ 
SALÁMA
•	plátky
•	cena za 75 g

MALOKARPATSKÁ 
SALÁMA*

•	cena za 100 g

LUNTER 
NÁTIERKA
•	Škvarková, 

Francúzska, Mexická
•	cena za 100 g

ORAVSKÁ 
SLANINA*

•	 lisovaná 
•	cena za 100 g0,85

SUPER CENA

MRAZENÉ

0,85
1 kg = 8,49 €

SUPER CENA

0,12
1 kg = 1,19 €

SUPER CENA

1,09
100 g = 1,45 €

0,95
1 kg = 9,49 €

GIANA  
SARDINKY
•	viac druhov
•	cena za 125 g

0,95
100 g = 0,76 €

SUPER CENA

1,35
100 g = 1,08 €

BRYNDZA
•	plnotučná
•	cena za 125 g

CIBUĽA ŽLTÁ 
•	cena za 100 g

6,49

KURACIE  
REZNE 
•	pôvod: Slovensko 
•	cena za 1 kg

Ponuka platí: 8. 1. - 18. 1. 2024



0,49
100 g = 0,41 €

0,65
100 g = 0,36 €

TAMI  
SMOTANA  
16 %
•	pochúťková kyslá
•	cena za 180 ml

TRADIČNÁ 
NÁTIERKA
•	smotanová, s jogurtom
•	cena za 150 g

TEEKANNE WORLD 
OF FRUITS
•	ovocný čaj
•	viac druhov 
•	cena za 1 bal. 

(45 - 50 g)

SLOVENSKÝ 
MED 
•	kvetový 
•	cena za 500 g

POPRADSKÁ 
EXTRA 
ŠPECIÁL
•	originál
•	mletá káva
•	100 % arabica 
•	cena za 250 g

MICHALOVSKÁ 
TEHLA 45%
•	cena za 100 g SEDITA LINA

•	viac druhov
•	cena za 50 g

ACTIVIA 
JOGURT
•	biely, ochutené
•	viac druhov
•	cena za 120 g

0,99
100 g = 0,71 €

SUPER CENA

1,00
SUPER CENA

PRIBINÁČEK 
MLIEČNA 
KRUPIČKA
•	mliečna, so škoricou 
•	cena za 140 g

1,09
1 kg = 10,89 €

3,79
100 g = 1,52 €

SUPER CENA

1,19
100 g = 0,79 €

BAMBINO
•	Originál
•	cena za 100 g

3,99
100 g = 0,80 €

0,59
100 g = 1,18 €

SUPER CENA

1,49
100 g = 3,31 €

SUPER CENA

NOVINKA



TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 50 %-NÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.
www.mojobchod.sk
Ponuka tovaru je časovo obmedzená na obdobie platnosti letáka
alebo do vypredania zásob. Zmeny v balení a variante tovaru ponúkaného 
v tomto letáku a chyby vzniknuté v sadzbe a tlači sú vyhradené.  
Uvedené ceny sú s DPH. Uvedené ceny nie sú garantované.  
Ponuka platí len v participujúcich obchodoch.

Ešte viac zliav a kupónov v novej 
digitálnej verzii letáka. Objavte 

našu rozšírenú ponuku v aplikácii 
Môjobchod Extra ešte dnes.  

Skenuj a sťahuj

0,49
1 l = 0,25 €

BALDOVSKÁ
+ záloh 0,15 € 
•	prírodná minerálna voda, 

perlivá, jemne perlivá
•	cena za 2 l

2,69

CHÂTEAU 
TOPOĽČIANKY
•	Veltlínske zelené, Müller 

Thurgau, Rizling vlašský
•	cena za 1 l

KELT 10°
+ záloh 0,15 € 
•	cena za 1,5 l

GAMBRINUS 
10 %
•	cena za 500 ml

KLASIK  
40 %
•	Vodka, Borovička, 

Gin, Tuzemský um 
•	cena za 500 ml

KOTÁNYI 
VARENÉ 
VÍNO
•	aromatizovaný  

prípravok
•	cena za 35 g

0,59
100 g = 1,69 €

SUPER CENA

5,49
100 ml = 1,10 €

SUPER CENA

0,49
100 ml = 0,10 €

1,39
1 l = 0,93 €

SUPER CENA


